Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões < i

(Rubrica do Presidente)

Cachoeim

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PERÍODO: ■mo 1^0PRESIDENTE: P^OníO^rrO VICE-PRESIDENTE:
1° SECRETÁRIO: (ffe ol líO,'nn^lü^ 2° SECRETÁRIO:

úeoà

ASSUNTO'  Idjl^. !)■
INICIATIVA;

Milíhkmri, ííhitíL'^e/í/7n^is
HISTÓRICO ÇjQrrCtÒL (Jrvirwx^^ot

OJò

jyi-^

\Ota\jLCe cJZire riL^^3 (

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social
I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

JU24 o I <l <=>1

leitura:

V DISCUSSÃO: /__ _/
2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

~XyUiNANil\^DADE I [abstenção
PRESIDENTE:
REJEITADO POF

PRESIDENTE:

itDE ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

///o
À

J

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N® 22/2019

CONCEDE A COMENDA DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: ^^ (QI

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 252/2011, destinada a homenâgür
presidentes de associações de moradores de bairros e distritos , a Comenda de Consagracao
Comunitária, ao Sr. FABRICIO SILVA DE ARAÚJO.

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

Saia de Sessões, 11 de Abril de 2019.

WALLA^Ed^RYÍLA FERNANDES
/  Vereador

SESSÃO á

PRÍSIOENTE.

A P R O V A D O"')

UNANIMIDADE

"Feliz a naçõo cujo Deus é o Senhor^

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

tp':ÚB'tIWA■\F,^e:O.E.«ativa o0=- BfíÂStl
k -K - /> MÍWISTtRIÓ d/VS GIDAOCS , ; ,

^  ■ «t p ft W11 M f « KA iTI tl ly At U F 7 R A Ai S r r«fí'. CÂRfjEtHA MA BI O MA tg 4^ l HABILIIA (;. A
l V

-U-Í
»Figr?S3E

3.392031 8PTC KS

ífáll
I
■

A. ^

-i rfill